PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 304, de 3 de julho de 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 15 da Resolução Administrativa n.º 04/2009,
desta Corte,

RESOLVE HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo de Remoção
n.º 01/2009, de acordo com opção formulada pelos candidatos inscritos, a seguir relacionados, em
sessão pública realizada na sede deste Tribunal nesta data:

OCUPANTES DO CARGO DE ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO ESCOLHIDA
ALESSANDRO SANTOS ARAÚJO 84ª Zona Eleitoral – Paulo Afonso
ANA CRISTINA SILVA DOS SANTOS FERREIRA 128ª Zona Eleitoral – São Sebastião do Passé
CARMOSINA MIGUEZ ALLEM 16ª Zona Eleitoral – Salvador
DANIELA OLIVEIRA DA SILVA 59ª Zona Eleitoral - Poções
IZABELA CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 50ª Zona Eleitoral – Monte Santo
JOÃO CARLOS RODRIGUES 156ª Zona Eleitoral – Feira de Santana
JOÃO HÉLIO REALE DA CRUZ 64ª Zona Eleitoral – Guanambi
JULIANA DA SILVA PEREIRA CAL 41ª Zona Eleitoral – Vitória da Conquista
KATIANNE REIS DA SILVA CARVALHO 36ª Zona Eleitoral – Amargosa
MÁRCIA PEREIRA LOPES OLIVEIRA Secretaria do Tribunal
MARIA CLARA CAMPOS NÓBREGA 53ª Zona Eleitoral – Campo Formoso
MARTA ANDRÉA PATERNOSTRO FIGUEIREDO 148ª Zona Eleitoral - Itanhém
MILENA AUSTREGÉSILO HERÊDA 74ª Zona Eleitoral – Irará
SÁLVIO MACÊDO MASCARENHAS JÚNIOR 19ª Zona Eleitoral – Salvador
THEMIS DE HOLANDA BARBOSA MEDINA QUINTINO Secretaria do Tribunal

OCUPANTES DO CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO ESCOLHIDA
ALEXANDRA ARAÚJO BEZERRA 36ª Zona Eleitoral – Amargosa
ANA CAROLINA MARQUES VALENTE IUNES 170ª Zona Eleitoral – Camaçari
ANA PAULA SALDANHA DE OLIVEIRA 43ª Zona Eleitoral – Castro Alves
ANDRÉ LUIZ PORTELLA DE OLIVEIRA GASPARI 163ª Zona Eleitoral – Alagoinhas
ANDRÉ VINÍCIUS MUNIZ ANDRADE 18ª Zona Eleitoral – Salvador
ANNE CAROLINE PINTO GARCIA 7ª Zona Eleitoral – Salvador
CHELO BOSCÁ CHAGAS 51ª Zona Eleitoral – Jeremoabo
EDMILSON MOURA 142ª Zona Eleitoral – Cruz das Almas
EDVALDO DA SILVA SODRÉ 134ª Zona Eleitoral – Ubatã
GLÓRIA CRISTINA SANTOS SANTANA 13ª Zona Eleitoral – Salvador

HERMÍNIO CARNEIRO MORAIS 180ª Zona Eleitoral – Lauro de Freitas
JANINE PINTO DE ARAÚJO 185ª Zona Eleitoral – Mata de São João
JEANE DE MELLO GÓES 198ª Zona Eleitoral – Uruçuca
JECIANE PINHEIRO CERQUEIRA 169ª Zona Eleitoral – Barra da Estiva
JOSÉ DE CARVALHO RIBEIRO Secretaria do Tribunal
JOSÉ RUBEM SOARES SANTANA 76ª Zona Eleitoral – Jaguaquara
LAFAYETTE RAMOS FERREIRA MANDINHO 31ª Zona Eleitoral – Valença
LÍDIA DO NASCIMENTO SOBRAL 24ª Zona Eleitoral – Ipiaú
LINDINALVA RIBEIRO DE SOUZA Secretaria do Tribunal
MANOELA FREITAS E FRANCO 168ª Zona Eleitoral – Itaetê
MARCELO RAYMUNDO RODRIGUES DE MIRANDA 136ª Zona Eleitoral – Itajuípe
MARCOS VIEIRA FLORENTINO 131ª Zona Eleitoral – Muritiba
MARIA DAS GRAÇAS DELA CELA ARGÔLO 72ª Zona Eleitoral – Santa Maria da

Vitória
MARIANA ALMEIDA MASCARENHAS 141ª Zona Eleitoral – Itaparica
MÔNICA MENDES MATTOS 86ª Zona Eleitoral – Mairi
NILO NUNES DE SOUZA 32ª Zona Eleitoral – Ituberá
PAULO DE CAMPOS VIEIRA Secretaria do Tribunal
PAULO SÉRGIO SANTOS DE JESUS Secretaria do Tribunal
RAFAEL RAMOS MORAES 184ª Zona Eleitoral – São Felipe
RITA DE CÁSCIA ALÁGIA LASSERRE 27ª Zona Eleitoral – Itabuna
ROSANE MARIA CARNEIRO BRASIL 122ª Zona Eleitoral – Porto Seguro
SILENE ALVES PIMENTA 57ª Zona Eleitoral – Maragogipe
SILVÂNIA AMARAL DE JESUS Secretaria do Tribunal
TARSILA ADILEU GOMES E SILVA 171ª Zona Eleitoral - Camaçari

Salvador, em 3 de julho de 2009.

Des. SINÉSIO CABRAL FILHO
Presidente